
UCHWAŁA NR VIII/124/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

17 września 2018 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
17 września 2018 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 7 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „informacje Ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej planowanych rocznych kwotach należnych dochodów z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i podatku dochodowym od osób prawnych, należnej 
subwencji ogólnej, potrzeb finansowych, korekty z tytułu zamożności oraz środkach wynikających z podziału 
części rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego,”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa określa się w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wynikającej z rozporządzenia Ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych, wydanego na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych”. 

3. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W projekcie uchwały budżetowej uwzględnia się ponadto załączniki 
określające: 

1) limity wydatków na zadania inwestycje roczne (w tym dotacje celowe), z wyszczególnieniem nazwy 
zadania, źródeł finansowania wydatków, jednostki odpowiedzialnej za koordynację zadania, jednostki 
wykonującej zadanie, działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, kwoty wydatków na dany rok budżetowy, 

2) limity wydatków na zadania roczne finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych środków zagranicznych (w tym dotacje celowe), z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe, 
z wyszczególnieniem nazwy zadania, jednostki odpowiedzialnej za koordynację zadania, jednostki 
wykonującej zadanie, działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, kwoty wydatków na dany rok budżetowy, 

3) limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie (w tym: bieżące i majątkowe), z wyszczególnieniem 
nazwy przedsięwzięcia, jednostki odpowiedzialnej za koordynację zadania, jednostki wykonującej zadanie, 
okresu realizacji, działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, źródeł finansowania, kwoty wydatków na dany 
rok budżetowy, 

4) kwoty przychodów, dochodów i wydatków dotyczące rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
z wyszczególnieniem źródła uzyskiwanych dochodów, działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji 
budżetowej, 

Podpisany Strona 1



5) kwoty przychodów wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków z wyszczególnieniem numeru podzadania, nazwy projektu i programu unijnego, 

6) kwoty dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
z wyszczególnieniem działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.”. 

4. Uchyla się § 4 ust. 3. 

5. § 5 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „informacje Ministra właściwego do spraw finansów publicznych 
o przyjętych w projekcie ustawy budżetowej planowanych rocznych kwotach należnych dochodów z tytułu 
udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i podatku dochodowym od osób prawnych, należnej 
subwencji ogólnej, potrzeb finansowych, korekty z tytułu zamożności oraz środkach wynikających z podziału 
części rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
Mieczysław Gębski 

 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/124/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T11:24:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




